^^ exercitus ejus infequebantur eos ufque ad Str)'velyn, et trahens ibi moram per

aliquod tempus, mifit exercitum ultra mare Scotticum, et deprjedati funt patriam,

civitates et burgos, et maxima damna Scotis fecerunt, et reverfi funt cum prasda

magna et multitudine animalium quafi infinita : et Rex cum exercitu fuo reverfus

eft in Angliam cum vidoria apud Kardoyl. Sed interim multi Scoti cum

exercitu fuo congregati funt in quadam patria Scotiae qu£ vocatur Galewey, fed

Rex eandem patriam non intravit.'

Matthew of Westminster. ^^ Flores Hijioriarum.

Londini : 1570. fol. p. 411.

Edward at Weft- Anno gratias Mccxcviii. accedente Rege Anglia; ad Weftmonafleriam
minrter 29 March,

1 1 a -i- r 1
• • • • 1 1 •• n

1298: a fire there, quarto kal. Aprilis, accenloque igne vehement! m minori aula paiatn, riamma

teftorem domus attingens ventoque agitata, abbatias vicina: asdificia cum palatio

He goes to York regio devoravit. Rex inde proficifcens divertit fe ad Ebor., ducens fecum

Barones de Scaccario et Tufticiarins de Banco, poft feftum S. Trinitatis, Parlia-
ment. •' ' r J

mentum cum majoribus populi habiturus. Et inde fe movens, ftipatus agmine

Comitum, Baronum, et militum copiofo, rebelles Scotos debellare curavit. Porro

Scoti, tarn tonforati quam laici, in unum cuneum adunati amplius quam ducenta

The battle of millia virorum, mori aut pugnare fortiter funt inventi. Et commiftum eft bellum

terribile in die S. Maria Magdalene in campo qui dicitur Faulcirke. Et ftatim

difgregati Scoti, ceciderunt ex eis equites ducenti, pedites vero xl m. et amplius,

Sir Brian le Jay, casteris vero protinus in fugam converfis, pluribus fe in flumen demergentibus.

Templars, amongft E'^ Anglis quidem ceciderunt Brianus de Jay, Magifter Templariorum in Anglia,

the ilain on the gj- quidem peditum ferme triginta.
EngliOi fide.

^ f &

1 Here the Chronicle ends.

- Whether there ever was an author of this name is disputed ; hut that the pallage above-cited

was written by a monk of Wcftminller is allowed. The fubjeft is difcufted in Sir T. D. Hardy's

De/criptive Catalogue of MSS., vol. HI., 1871, and in a recent volume of Moitumcr.ta Hijhria-

Germannee, 1887.

Campaign of \2(^%. xvii

Worcester Priory. Annales de Wigornia}

Annales Monafiici. Edited by H. R. Luard, M.A. (Rolls Series.)

- 5 vol. London: 1864-69. 8°. Vol. IV., pp. 536-7.

Secundo idus Martii Rex applicuit apud Doveram,- et quinto non. Mali Edward lands 14

mifit oblationem fandlis, fcilicet monile aureum et novem candelas ad tumbas et '^.^'f";
''^"'^^ an